ココリサーチ株式会社

2024 年 2 月

組織変更に伴う営業所統合のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、弊社の組織変更に伴い、愛知営業所を本社営業部に統合いたします。

つきましては、製品・書類等の発送先、およびご連絡先等につきまして、下記へ変更をお願いいたします。

ご面倒をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申しあげます。

愛知営業所統合先

住所  〒164-0011 東京都中野区中央 3-40-4 新中野ココリサーチビル 営業部

TEL.  03-3382-1021

FAX.  03-3382-1200

メール  sales@cocores.co.jp

実施開始日 2024 年 2 月 20 日より

※その他ご不明点等がございましたら、上記連絡先までお問合せください。

敬具